
UCHWAŁA NR VIII/50/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Goniądz na lata 2019-2020 z perspektywą 
do 2024 r.” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Goniądz na lata 2019-2020 z perspektywą do 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Goniądz na lata 2019-2020 z perspektywą do 
2024 r.” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Goniądz na lata 
2019-2020 z perspektywą do 2024 r., w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 583F95DC-5B91-4954-B1C9-3D0CD3BC1D2C. Podpisany Strona 1




